南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要
院会纪要〔2021〕17号

2021 年 10 月 12日上午，院长陈俊主持召开党政联席会议，

院领导徐骏、朱文镇出席会议，院长助理顾湘、徐倩、梁鸿飞列

席会议。现将会议议定事项纪要如下：

一、学生工作

会议听取了 2021 级本科生、全日制研究生和非全日制研究

生报道情况的汇报，要求有序开展新生入学教育工作。

会议听取了 2018 级本科生考研情况的汇报，研究确定了学

院考研激励机制，要求做好考研辅导工作，切实提高报考率和通

过率。

二、研究生工作

会议研究确定了研究生工位安排的相关事宜，要求坚持以生

为本，切实为学生提供良好的学习环境。

法政学院办公室                    2021年 10月 12日印发